Reims, par Raimond Linars, citoyen de Marseille, à Bernard

Esquirol de Carcassonne, pour Acre, sur le St-Esprit. —
Tém. : Bernard Raimond Marcel, Giraud de Casaulx, RaimonJ
Dalans.

178 Procuration donnée par Giraud de Casaulx à Bernard Esquirol

et Thomas Gras, à l'effet de poursuivre la restitution d'une

commande de 300 lh. de safran faite à Marseille à Elie Audibert,

à destination de Syrie, sur la Griffonne.— Tém. : Bernard Rai-

mond Marcel, R. Linars, R. Dalans.

Eodem die& loco. Ego Giraudus deCasalibus facio,

constitue» et ordino vos BemarduniScurolum etToma-

sium Grassum présentes, nostros certos et spéciales

procuratores arabos et utrumque in solidum, ad

petendum, exigendum & recipienduni ab Helia Aude-

berto quandam comandam ecc lb. safrani quara ei

feci vel tradidi apud Massiliam, in viagio Surie, in

nave que dicitur Grifona ; dans vobis licenciam et

liberam facultatern ut vos, procuratorio nomine,

pro me agere et experiri possitis contra dictum

Ileliam et ejus bona et detentatores eoium, et exci-

pere et replicare, et ea que de dicta comanda recupe-

raveritis iniplicare & poitave vel mittere miclii apud

Massiliam, ad meum resegum et lurtunam et omnia

denium facere quecunque ego faceie possein si pre-
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sens eram in premissis, promitens me ratura perpe-

tuo liabere quicquid vobiscum vel per vos actum

fnerit in premissis. Et nos predicti Bernardus Sci-

rollus & Tomasius Grassus vestram procurationem

recipientes, promictimus tibi dicto Giraudo per stipu-

lacionem dictam procuracionem & officium dicte pro-

curacionis nos bene & fîdeliter peracturos, agendo

utilia etc. Testes : Bernardus Raimundus de Marcello,

R. Dalans. Factum fuit etc.

179 Commande de 124 1. 2 s. 6 d. de monnaie mêlée, en 6 pièces de

drap de Chàlons, 6 pièces de drap de St-Quentin et 1 barracan,

par Giraud de Casaulx à Bernard Esquirol, pour Acre, sur le

St-Esprit. — Tém. : Raimond Marcel, R. Linars, R. Dalans,

Thomas Gros.

Eodem die et loco. Ego Bernardus Scurolus de Ca-

turcio confiteor et recognosco tibi Giraudo de Casalibus

me babuisse et récépissé in comanda a te cxxrm 1. et

ii s. et vi d. monete miscue modo curribilis inMas-

silia, implicatas in vi pannis de Clialono et in vi pan-

nis de Sancto Quintino et in uno barracano, renuncians

etc. Cum qua comanda ibo, Deo dante, in proximo

viagio quod factarus sumapud Acconem in nave Rai-

mundi Sifredi que dicitur Sanctus-Spiritus et inde

revertar in hanc terram, in dicta nave vel in alia, ad